f Ego Daibertus diaconus et prepositus super ipsas

res accessi et missus fui ut supra et subscripsi.

sum donamus et oferimus in sumtu et subsidium

ueslrorum pro animabus nostras uel parentum no-

strorum mercedem hoc est massarieio uno cum

omnibus rebus at se pertinentibus iuris noslro qui

positus est in loco et fundo belenia sicut actenus

rectum èt laboratum fuit per alio massario prêter

anteponemus sorticellam unam quam aquisiuimus

de ademario quam in nostra reseruamus potestate

nam aliis rebus omnibus at suprascripto massarieio

pertinentibus tarn casis uineis castanetis pometis

siluis campis et paseuis una cum accesione et in-

gresso uel exito suo seu cum superioribus et infe-

rioribus suis in integrum ab hac die uobis qui su

pra presbiteri uestrisque successoribus donamus et
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per banc cailam ofersionis abendum confirmainus a

faciendum exinde ut dixi post meuin qui supra go-

doni decessum nos et successoribus uestris in sum-

ptum et subsidium uestrum quitquit uolueritis sine

omni nostra et heredum nostrorum contradicione

pro animabus nostras mercedem ita ut non abeatis

potestatem ipsa res at quempiam homme alienare

et si episcopus uius loci res ipsa uobis tollere que-

sierit tunc ipsa res in nostra uel propincorum no

strorum reuertantur potestate quia sic in omnibus

nostra decreuit ofersio quidem et spondimus atque

promittimus nos qui supra genitores et filio una cum

nostros eredes uobis qui supra ambrosius et petrus

presbiteri uestrisque successoribus suprascripto mas-

saricio et rebus qualiter superius legitur in integrum

ab omni homine defensare qui si defenderé non po- h

tuerimus aut si uobis ex inde aliquit per couis in-

genium subtraere quesierimus excepto usufructuario

quod ego godo diebus uite mee abere debeo tune

in dublum iam dictis rebüs uobis restituamus sicut

pro tempore fuerint melioratis aut ualuerint sub

estimacione in consimili loco et nee nobis Ucead

ullo tempore nolle quod uolumus set quod a nobis

semel factum uel conscribtum est sub iusiurandum

inuiolabiliter ut supra legitur conseruare promiti-

mus cum stipulacione subnixa hanc enim carta

ofersionis paginam petri notario et iudici sacri pa-

lacii tradidimus et scribere rogauimus. in qua subter

confirmauimus testibusque obtulimus roborandum.

Actum in ciuitatc ianua féliciter.

Signum \ manus eidem ildeze qui hanc cartula с

ofersionis fieri rogauit et ei relecta est.

f Godo in ac cartula ofersionis a me facta sub-